

Renovarea rețelei de iluminat public din s.Pelinei, r-nul Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Renovarea rețelei de iluminat public din s.Pelinei, r-nul Cahul

Valoarea de deviz 466 012,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 019,2193	28,00	56 538,14
2.	7123010010200	Betonist	h-om	6,5700	28,00	183,96
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,0000	28,00	2 100,00
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,5448	28,00	15,24
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,3512	28,00	289,83
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6930	28,00	19,41
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9048	28,00	25,32
Total manopera						59 171,90

Materiale:

1.	BZUM-25A	Dulap BZUM TF-25A	buc	1,0000	720,00	720,00
2.	BZUM-40A	Dulap BZUM TF-40A	buc	3,0000	720,00	2 160,00
3.	FIDOS 4-35	Clema conectiune FIDOS (PC) 4-35/6-150	buc	306,0000	25,00	7 650,00
4.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0128	19 000,00	243,20
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,1416	13 000,00	1 840,80
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0034	5 000,00	17,00
7.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0096	1 850,00	17,76
8.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0165	12 000,00	198,00
9.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0729	14 000,00	1 020,60
10.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0005	14 000,00	7,00
11.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3пп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0241	14 000,00	337,40
12.	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	4,7463	50,00	237,30
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	33,2650	25,00	831,56
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	45,3900	6,00	272,33
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4120	100,00	41,20

16.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0432	100,00	4,32
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	45,3900	10,00	453,90
18.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0097	14 000,00	135,80
19.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	2,7960	45,00	125,82
20.	1019852	Vopsea	kg	118,1670	10,00	1 181,67
21.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	4,7000	15,00	70,50
22.	110-9082	Constructii din otel de fixare al utilajului electric IDD	t	0,0412	7 200,00	296,64
23.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6624	150,00	99,36
24.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7179	180,00	129,21
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1880	8 200,00	1 541,60
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	171,7380	8,00	1 373,91
27.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,5448	13,00	7,08
28.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	54,4800	12,00	653,76
29.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2724	45,00	12,27
30.	3P D25	Manusa termoretractabila 3P D25	buc	2,0000	70,00	140,00
31.	3OIИ 16-70	Clemam 3OIИ 16-70/1.5-10	buc	78,0000	25,00	1 950,00
32.	3OIИ 16-95	Clemam 3OIИ 16-95/2.5-35	buc	10,0000	25,00	250,00
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4359	1,98	0,87
34.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0081	180,00	1,47
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2466	12,00	2,97
36.	5009031	Scoabe	10 buc	11,9300	2,50	29,81
37.	5009061	Fisa de izolatie	buc	4,7000	0,10	0,47
38.	5009062	Papuci de cablu	buc	164,8000	0,12	19,74
39.	5009070	Racordari	10 buc	0,4700	10,00	4,70
40.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	31,3500	9,00	282,15
41.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0803	2 300,00	184,69
42.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	1,6080	50,00	80,40
43.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0138	150,00	2,06
44.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,8284	150,00	124,25
45.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,2240	150,00	933,60
46.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0937	80,00	7,49
47.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0138	265,00	3,66
48.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	2,1250	120,00	255,00
49.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,5000	15,00	22,50
50.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2730	120,00	32,76
51.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЭСИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4,0860	65,00	265,59
52.	A200	Screpa A200	buc	816,0000	2,00	1 632,00
53.	APV 1x16	Cablu APV 1x16	m	70,0000	3,33	233,10
54.	AVVG 2x25	Cablu AVVG 2x25	m	10,0000	14,00	140,00
55.	AVVG 3x25	Cablu AVVG 3x25	m	3,0000	22,00	66,00
56.	AVVG 3x4	Cablu AVVG 3x4	m	342,0000	5,00	1 710,00
57.	BA47-29, 10A	Automat monofazat BA47-29, 10A B	buc	2,0000	27,50	55,00
58.	BA47-29, 16A	Automat monofazat BA47-29, 16A B	buc	4,0000	27,50	110,00

59.	BA47-29, 25A	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	4,0000	27,50	110,00
60.	BH-32, 63 A, 2P	Intrerupator de sarcina,BH-32, IP 20, Inom - 63 A, 2P	buc	1,0000	53,00	53,00
61.	BH-32,32 A, 2P	Intrerupator de sarcina,BH-32, IP 20, Inom - 32 A, 2P	buc	1,0000	47,00	47,00
62.	BH-32,40 A, 2P	Intrerupator de sarcina,BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc	8,0000	47,00	376,00
63.	CA 1500	Consola CA 1500	buc	171,0000	32,50	5 557,50
64.	CBS180	Curea de stringere 180/9	buc	400,0000	2,00	800,00
65.	consola	Consola cu un brat	buc	233,0000	130,00	30 290,00
66.	Contor 230V	Contor electronic 230V	buc	4,0000	500,00	2 000,00
67.	F-2007	Banda inox F-2007	m	862,0000	7,91	6 818,42
68.	Forbox 6mm	Conector Forbox 6mm	buc	396,0000	1,45	574,20
69.	KM1800	Furnitura de sustinere KM1800	buc	35,0000	65,00	2 275,00
70.	KM20-20	KM20-20 контактор модульный	buc	4,0000	175,00	700,00
71.	LED-35W	Corp de iluminat LED 35W	buc	51,0000	366,66	18 699,66
72.	LED-50W	Corp de iluminat LED 50W	buc	182,0000	449,16	81 747,12
73.	Manusa 2P D25	Manusa termoretractabila 2P D25	buc	2,0000	50,00	100,00
74.	PA-1000	Clema de ancora PA-1000/TY/	buc	22,0000	39,91	878,02
75.	PA-25	Clema de sustinere intermediara PA-25	buc	35,0000	15,00	525,00
76.	Papuc A25	Papuc de cablu A25	buc	10,0000	2,70	27,00
77.	RA-25	Clema de sustinere unghi RA (седло)/P.TY 8-1103	buc	69,0000	15,00	1 035,00
78.	SIP 2x25	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	5 222,3300	10,16	53 058,87
79.	TA25-8-7KBT	Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc	16,0000	2,70	43,20
80.	Timer 16A	Timer 16A	buc	5,0000	300,00	1 500,00
81.	Tub metalic 25	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	14,0000	20,00	280,00
82.	Tub retractabil 12-3	Tub retractabil 12-3	buc	8,0000	6,70	53,60
83.	ZAB 2x25	Pivot de ancorare 2x16-35	buc	108,0000	14,16	1 529,28
84.	АПВ 25	Провод АПВ 25 мм2	m	460,0000	5,95	2 737,00
85.	КМИ-34012	Demaror electromagnetic,КМИ-34012. Ubobina - 230V, 40A	buc	1,0000	175,00	175,00
86.	КМУ11	Кнопка управления модульная КМУ11	buc	4,0000	45,83	183,32
87.	Металлорукавф 26	Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ ф26мм	m	33,0000	20,00	660,00
88.	ПА-25 2-2а	Зажим плаечный ПА-25 2-2а (clema)	buc	144,0000	16,66	2 399,04
89.	ПС-1-1	Clema de stringere ПС-1-1	buc	100,0000	15,20	1 520,00
90.	Хомут20-25	Хомут ф -20-25 мм	buc	25,0000	2,50	62,50
91.	ЩМП 2-3	Panou de destributie ЩМП 2-3	buc	5,0000	433,33	2 166,65
Total materiale de constructii						249 201,65

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	12,5800	155,00	1 949,87
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	12,7500	15,00	191,25
3.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	62,6787	15,00	940,18
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	12,7500	15,00	191,25
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	76,7429	15,00	1 151,14

6.	031002	Autohidroascensor	h-ut	156,7610	10,00	1 567,61
7.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	555,6040	10,00	5 556,04
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	22,9110	45,00	1 031,00
9.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,1000	50,00	55,00
10.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,1000	35,00	38,50
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,5400	25,00	13,50
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,5600	25,00	39,00
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,0868	35,00	73,05
14.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	5,2660	155,00	816,23
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2250	100,00	22,50
16.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	4,0000	350,00	1 400,00
17.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,8900	10,00	28,90
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	12,5800	120,00	1 509,63
		Total utilaje de constructii				16 574,65

Total	lei	388 343,92
TVA	20 %	77 668,78

Total deviz:

466 012,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)